
 

 

Tiedote – Toukokuu 2025 

Arvoisa maanomistaja, 

Haluamme tällä tiedotteella ilmoittaa Rääpysjärvi malminetsintälupa-

alueen jatkoaikahakemuksesta ja antaa tietoa jatkosuunnitelmista. 

Rääpysjärvi 1 ML2017:0104 malminetsintälupa on ollut voimassa neljä 

vuotta (21.6.2021 - 20.6.2025). Yhtiömme Grafintec Oy hakee 

kaivosviranomaiselta (Tukes) jatkolupaa kolmeksi vuodeksi. Aluetta on 

pienennetty aikaisemmasta n. 716 hehtaarista n. 480 hehtaariin (kts. 

kartta) jo tehtyjen tutkimusten perusteella. 

Yhtiö on malminetsintäluvan varaus- ja hakemusvaiheessa ja 

voimassaolon aikana suorittanut mm. kallioperäkartoitusta, 

näytteenottoa, rikastustestejä, geofysikaalisia mittauksia, neljä 

tutkimuskaivantoa, uranäytteenottoa ja laboratorioanalyyseja. Lupa-

alueella on myös tehty vesistön tarkkailua, jolla kerätään tietoa 

pintavesistön ja pohjaveden taustapitoisuuksista. Suoritetun 

tutkimustoiminnan kustannukset ovat olleet n. 240 000 euroa, joista 

maanomistajakorvauksia on maksettu n. 57 000 euroa. 

Alueen grafiittipotentiaali on näiden toimenpiteiden avulla todettu 

suureksi ja grafiitin laatu korkealaatuiseksi. Suoritetut tutkimukset ovat 

auttaneet kohdentamaan malminetsintäaluetta ja siksi 

malminetsintälupa-aluetta on pienennetty jatkoaikahakemuksen myötä. 

Haemme malminetsintäluvalle jatkoaikaa, koska tarvitsemme 

lisäselvityksiä voidaksemme arvioida grafiittiesiintymän kokoa, testata 

grafiitin laatua ja soveltuvuutta anodimateriaaliksi suuremmissa määrissä 

sekä myös tehdä lisäselvityksiä niin ympäristön kuin kaivosjätteen 

huollosta ja ympäristövaikutusten minimoimiseksi. 

Tavoitteenamme on, että voimme pitkällä aikavälillä käyttää 

Rääpysjärven grafiittia raaka-aineena suunnitellulle 

grafiittianodimateriaalitehtaallemme. Oma raaka-ainetarjontamme 

vähentää riippuvuuttamme Aasian raaka-aineista ja samalla vähentää 

ympäristövaikutuksia lyhyempien kuljetusten ja kestävämmän 

kaivostoiminnan ansiosta. 

Maanomistajakorvaus 2025 

Jatkoluvan myönnettäessä alueen 

maanomistajakorvaukset nousevat 20 eurosta 

per ha 30 euroon per ha. Grafintec Oy:n on 

maksettava malminetsintälupa-alueeseen 

kuuluvien kiinteistöjen omistajille vuotuista 

korvausta 30 euroa hehtaarilta luvan 

voimassaoloajan. Malminetsintälupa-alueesta 

lasketaan kokonaispinta-ala, ja jokaisen 

kiinteistön tai muiden rekisteriyksiköiden osalta 

pinta-ala vähintään 0,1 hehtaarin tarkkuudella. 

Uuden aluerajauksen pinta-ala on 479,11 ha. 

Korvaukset maksetaan 30 päivän kuluessa siitä, 

kun jatkolupa on tullut lainvoimaiseksi. 

Jos kiinteistönne omistaja- tai 

pankkiyhteystiedoissa on tapahtunut muutoksia 

vuoden sisällä, pyydämme teitä ystävällisesti 

ottamaan meihin yhteyttä mahdollisimman pian 

lähettämällä uudet tiedot allekirjoittaneelle. 

Tukes voi jatkaa malminetsintäluvan voimassaoloa enintään kolme 

vuotta kerrallaan siten, että lupa on voimassa yhteensä enintään 

viisitoista vuotta. Maanomistajakorvaukset nousevat 30 eurosta per ha 

40 euroon per ha malminetsintäluvan voimassaolon 8:lta, 9:ltä ja 10:ltä 

vuodelta. Vuodelta 11 ja sen jälkeisiltä vuosilta korvaukset nousevat 50 

euroon per ha. 

Korvausmääräys perustuu kaivoslain (621/2011) 99 §:ään, jossa 

säädetään malminetsintäkorvauksen suuruudesta ja maksutavasta. 

Malminetsintälupa ja suunnitelmat 

Malminetsintäluvan jatkaminen ei oikeuta esiintymän hyödyntämiseen. 

Malminetsintäluvalla on sallittu geofysikaaliset ja geokemialliset 

tutkimusmenetelmät, koneellisesti tehtävä näytteenotto, kuten kairaus, 

sekä tutkimuskaivantojen tekeminen. Lisäksi tutkimusmenetelmäksi 

haetaan pienimuotoista koelouhintaa kiintokalliosta, joka edellyttää 

lainsäädännöstä Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 119 § luvan sekä 

erikseen asetetun vakuuden. Mahdollinen koelouhinta suoritetaan 

ympäristöviranomaisen määräysten mukaisesti. 

Esitämme hyvissä ajoin ennen tutkimustöiden aloittamista tarkan 

tutkimussuunnitelman toimenpiteineen ja sijaintitietoineen 

maanomistajille sekä asianomaisille. 

Tällä hetkellä lupa-alueella ei ole malminetsintäsuunnitelmia. Yhtiömme 

jatkaa grafiitin rikastusprosessin optimointia ja rikastepitoisuuden 

maksimointia sekä kaivosjätteen minimointia. Lisäksi tutkimme 

aktiivisesti luonnollisen grafiitin soveltuvuutta anodimateriaaliksi 

sähköakkuihin. 

Lisätietoa yhtiön malminetsinnästä ja muusta toiminnasta löytyy 

kotisivuilta www.grafintec.fi. 

Parhain terveisin, 
Sauli Raunio   Rasmus Blomqvist 
Projektigeologi   Toimitusjohtaja 
+358 40 064 5264  +358 50 587 7246 
sauli.raunio@grafintec.com rasmus.blomqvist@grafintec.com 
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